ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO PRESENCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

32/2020
Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro - Tubarão - SC
CEP: 88701-180 CNPJ: 82.928.656/0001-33 Telefone: (48) 3621-9000 Nº Processo: 100/2020

Data Processo: 07/10/2020

ATA Nº01/2020

LICITANTES
Fornecedores MPE Representante Documento

SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E SIM MARCELO BONGIOLO 493.350.499-72

Registros da sessão :

Rubricados os envelopes e documentos de credenciamento, o pregoeiro passou os mesmos ao representante presente para
rubricar o mesmo, desta feita o pregoeiro passou a abertura do envelope n° 01 de proposta da licitante, desta feita o valor
negociado por metros cúbicos  ficou o valor de R$ 66,50, desta feita o pregoeiro abriu o envelope n° 02 de Habilitação da
empresa licitante,  o pregoeiro  decide suspender a presente sessão para que a secretaria  de infraestrutura,  analise os
documentos de habilitação e valor final proposto pela empresa, e que emita parecer técnico sobre a documentação da
licitante, fica aprazada a continuidade desta sessão para o dia 30/10/2020 às 17 horas, dê-se ciência e publique-se, e
encaminha-se as documentações a secretaria requisitante deste processo.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

MATHEUS CARDOSO BARRETO
PREGOEIRO

TOMAZ CASCAES
MEMBRO

JOAO CARLOS CORREA
MEMBRO

MARIA DA SILVA ROSALINO
MEMBRO

RAUL CARLOS DE ORLEÃES
MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

MARCELO BONGIOLO
(SAO JOAO TERRAPLANAGEM, EXTRACAO E LOCACAO DE

MAQU)